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Verksamhetsberättelse                                                              
Varbergs BoIS FC  

2020 

 

 

Under verksamhetsåret 2020 har styrelsen haft följande sammansättning: 

 

 

Ordförande                     Lars Karlsson        
 
Vice ordförande  Gert Bengtsson  

Sekreterare                     Hanna Nyström  
Kassör                            Peter Birk 
Ledamot   Pär-Ola Larsson  
Ledamot   Henrik Dahl   

Ledamot  Stefan Andersson  

Ledamot   Pernilla Theorin 

 

 
Sammanträden/ Verksamhet 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda möten. 
Styrelsen har också kontinuerligt samarbetat med näringsliv, kommun, fotbollsförbund 

och andra fotbollsföreningar etc. 

 

 

 



 

Ordföranden har ordet 

 
År 2020 är åter ett år som är ett historiskt år för föreningen. Mot alla experters tips 

klarade sig A-laget kvar i Allsvenskan och placerade sig på en hedrande elfte plats. 

Idag vet hela svenska folket vem Varbergs BoIS FC är och det talas med stor respekt om 

föreningen inte bara nationellt utan även internationellt. 

Tyvärr präglades året av Covid-19 och som fått stora konsekvenser på verksamheten då 
samtliga matcher spelades utan publik. Verksamheten har trots detta kunna genomföras 
genom omfattande åtgärder för att förhindra smittspridning. Vi hoppas att publiken ska 

kunna återvända 2021 och att vi då får spela i Allsvenskan med fulla läktare.   

Verksamheten 

Ekonomi 

Föreningen gör ett resultat som aldrig någonsin skådats tidigare. Ekonomin är nu stark 

och detta gör att det finns mycket stora förutsättningar för att bibehålla elitstatusen 
under många år framåt samt utveckla föreningen till nya nivåer som vi aldrig haft 
tidigare. 

 

Dam 

Damfotbollen blir starkare och starkare för varje år som går. Det är ett stabilt div 3 lag 
med stora förutsättningar att ta ytterligare ett kliv i seriesystemet. Flicksidan har också 
utvecklats i rätt riktning och kommer att fortsätta sin resa med hjälp av många duktiga 
ledare och spelare. 

 

Ungdom 

Det är med stolthet vi har en av Hallands största ungdomsverksamheter, men framförallt 
det kunnande och den entusiasm som finns hos både ledare och spelare är det få 
föreningar som ens kan komma i närheten av. 

 

Second Hand  
Denna juvel som trots Coronatider har samma omsättning som året tidigare, vilket är 

djupt imponerande. Per Johansson och hans team ska ha en stor eloge och ett stort tack 
för det ideella arbete som läggs ner. 

 

Personal  

Vår lojala personal har ökat i antal och nu är det sju personer på Sport- och 

administrationskontoret. Kontoret har gått från att vara ett mindre kansli till ett riktigt 
kontor där alla som jobbar lägger ner både tid och energi på ett minst sagt imponerande 
sätt.  
Tack alla för ett fantastiskt jobb ni lägger ner. Corona har såklart även präglat er tillvaro, 

men ni har med er lojalitet och styrka även klarat av denna situation med bravur. 



 
Till er alla som både verkat på plan och utanför plan, ingen nämnd ingen glömd, tack för 

ett oförglömligt 2020. 

 

Lars Karlsson 

Styrelseordförande 

Varbergs BoIS FC. 

2019 

 

 

 

 

Sport- och administrationskontor (SPA) 

Från varit få har vi under året skapat ett kontor med åtta personer, vilka är anställda i 

olika omfattning. 

Sedan tidigare hade vi en stor och välfungerande ideell organisation. Nu har vi en väl 

slimmad och effektiv professionell organisation också. 

Arbetet har fungerat väldigt bra under året och tillsammans har vi  

skapat det arbetssätt vi idag har, som lovar väldigt gott inför framtiden. 

 

På kontoret finns: 

Dan Skogman (klubbchef) 

Carina Neldemo (ekonomi) 

Pauline Knutsson (administration) 

Jonas Lejeviken (administration och kommunikation) 

Martin Pringle (akademichef och adm. sportchef) 

Ludwig Bengtsson Backman (evenemangsansvarig och kommunikation) 

Joakim Lindner (marknad) 

Hampus Zackrisson (marknad) 

 

Fotboll 

Herrseniorutskottet     

Varbergs Bois FC i Allsvenskan säsongen 2020 !!!!!!!! och även 2021!!!! 

Då var det åter dags att summera ett år för Varbergs Bois Seniorutskott. Tiden går 

snabbt när man har roligt. 

Återigen gjorde alla spelare, ledare och övrig personal runt seniorerna en fantastisk 

prestation som lyckades hålla oss kvar i Allsvenskan. Det har verkligen givit eko i fotbolls 

Sverige. Ett ovanligt år för alla på grund av pandemin så även för fotbollen. 

En del tunga namn lämnade inför säsongen – Nahom Girmai Netanby, Robin Book, Tobbe 

Karlsson som varit givna startspelare. 



Men vi trodde mycket på de nyförvärv som tillkom.  

Från Tvååker kom Albin Winbo, Alexander Johansson, från Skövde Gustav Norlin, Robin 

Tranberg återvände från Dalkurd, Rasmus Cronwall från GIF, Luke Leroux Sydafrika, 

Tashreeq Matthews Dortmund, Monday Samuel Vietnam, Jon Birkfeldt från Frej samt en 

viktig pjäs från ÖIS - Stojan Lukic rutinerad målvakt och pådrivare till hela laget.  

Undantar man Tranberg o Lukic så var det unga och utvecklingsbara spelare. De två 

sistnämnda var bara utvecklingsbara men gemensamt för alla var att de spelade i 

Allsvenskan under året. 

Då vi endast kunde genomföra ett fåtal träningsmatcher och därefter spelade ett antal 

internmatcher var det väldigt svårt att veta var vi stod. Man kunde konstatera att vi hade 

en jämn trupp, men kvaliteten gentemot andra lag var svår att veta. 

Vi började med en underbar seger borta mot Helsingborg och resten är historia. Det 

visade sig att vår trupp stod sig bra gentemot våra motståndare, då vi var det laget som 

roterade spelare mest av alla. 

Inför den tunga hösten fick vi chansen att få ytterligare lite spets på vår trupp. In kom 

Robin Book på lån från Örebro samt en kontraktslös Junes Barny och Gideon Mensha från 

R.D. 

Alla bidrog till att vi kunde säkra nytt kontrakt. 

Roligt är också att vi flyttade upp två spelare från vår akademi under hösten, Oliver 

Alfonsi och Noah Johansson.  

 

Damseniorutskottet 

 

Damlaget fortsätter att bygga underifrån med egna talanger och under 2020 fortsatte 

laget att utvecklas mycket positivt.  

Som nykomling i div. 3 slutade vi på en fin 4:e plats under den förkortade säsongen som 

påverkades mycket av Covid-19 utbrottet.  

Under året har ett flertal tjejer från BoIS ungdomsverksamhet debuterat i damlaget och 
redan under 2020 spelade våra duktiga F16-spelare en viktig roll i laget tillsammans med 

stommen av tjejer födda 2002/03 och några mer rutinerade spelare 

 

 

 

 

Barn- och ungdomssektionen 
 

Varbergs BoIS barn- och ungdomsverksamhet (5 till 19 år) har tagit ytterligare steg 

under 2020 och antalet spelare är idag uppe i 425 st fördelat på ca 65 % pojkar och 35% 

flickor. Antalet ledare består av runt 70 st varav merparten är hårt ideelltarbetande 

ungdomstränare med ett fantastiskt engagemang. Stort Tack till Er alla! 

Att spela fotboll i Varbergs Bois ska vara ett positivt minne för livet. Vi värnar om 

kamratskapet, glädjen i att spela fotboll samtidigt som alla får en gedigen utbildning i att 

spela fotboll. Vårt mål är att få fram fotbollsspelare som ska fortsätta att spela fotboll på 

seniornivå, givetvis främst i vårt herr eller damlag men även i någon av elitklubbarna 

runt om i landet, utomlands eller seniornivå på lokal eller regional nivå i Varberg med 

omnejd.  



En grön tråd i verksamheten är att vi värnar om individens långsiktiga utbildning och 

utveckling i sin idrott framför kortsiktiga resultat och vinster. I BoIS så jobbar vi utefter 

en värdegrund med våra spelare där ansvar, hjälpsamhet och att vara en god kamrat är 

några av ledorden. Den s.k. ”BoIS-andan” är något som spelare och ledare 

vidareutvecklat tillsammans under 2020. 

Tack vare förstärkt ekonomi har akademi och ungdomsverksamheten kunnat får mer 

resurser och i slutet på 2019 anställdes Martin Pringle som Akademi och Sportchef, och 

som under 2020 gjorde sitt första hela år. Martin har på kort tid skapat en 

akademiorganisation med kompetenta tränare på varje position samt även två 

målvaktstränare, vilket är något som har varit en bristvara tidigare år 

Vår satsning sedan några år tillbaka på flicksidan har börjat ge bra resultat med fler 

tjejer på träning och lag i seriespel.  

Nedan följer årets höjdpunkter. 

• Under året har våra två äldsta lag F16 och F13, vunnit sina serier och värt att 

nämna är att vårt äldsta flicklag inte hade en förlust på hela säsongen plus att 

många av dem gjorde seniordebut i vårt damlag. 

• Emilia Eliasson var kallad till landslagsläger med F15 och Lilly Borgman uttagen i 

Hallandslaget 

• Pär Munther, tränare i F16 tilldelades Varbergs Sparbanks stipendie 

• Varbergs BoIS akademi gick från 2 till 3 stjärnor i SEF Unicoach certifiering  

• Erion Sadiku spelade regelbundet i allsvenskan och Andrè Boman, Noah 

Johansson och Liam Munther fock göra debut i slutomgångarna. 

• I våra samarbetsföreningar Varbergs GIF och Tvååker har Liam Munther, Andrè 

Boman, Albin Svensson och Nils Bertilsson spelat regelbundet på senior nivå, 

division 2 resp 1. 

• Nils Bertilsson och Erion Sadiku var inbjudna på landslagsläger  

• P19, P17 och P16 gjorde samtliga en mycket godkänd insats i seriespelet med 

unga spelare som fick chansen att utvecklas i äldre lag. P15 kvalificerade sig till 

2021 års ”Pojk Allsvenska” 

• P13 samt P14 var klara seriesegrare i Hallandsserien 

• Martin Pringle har utvecklat samarbetet med de lokala föreningarna med start för 

Lilla Träslöv FF och Träslövsläge IF.  
 

 

 

Ungdomssektionen har utsett följande pristagare 2020 

 

Årets tränare - Ingemar Anderssons minne 

• Tilldelas: Pär Munter 

Olle Anderssons Minne - Årets lag 

• Tilldelas: P 19 

Lars Lennartssons Minne - Årets spelare - Flick 

• Tilldelas: Moa Ivarsson F 16 

Lars Lennartssons Minne - Årets spelare - Pojk 

• Tilldelas: Noah Johansson 

 

Sture Anderssons Minne – Träningspriser 

• F 10 Edit Hildesson (81 %) 



• P 10 Loke Björn (97 %) 

• F 11 Elin Johnsson (76 %) 

• P 11 Viktor Karlsson (81 %) 

• P 12 Daniel Lind (97 %) 

• F 13 Wilma Eklund (89 %) 

• P 13 Jonathan Mars (94 %) 

• P 14 David Gustafsson (95 %) 
• P 14 Måns Andersson (95 %) 

 

Vi vill tacka alla spelare och ledare för allt Ni gör för Varbergs BoIS FC ungdomar. 2020 

har varit ett utmanande år i och med COVID-19 men alla har verkligen ställt upp på de 

riktlinjer som föreningen dragit upp och ständigt varit positiva att lösa alla utmaningar.  

 

 

Ekonomisektionen 

Varbergs BoIS har gjort sitt bästa resultat någonsin 2020, både ekonomiskt och 
sportsligt. Ekonomiskt redovisar vi ett positivt resultat för 2020 på 8 404 tkr (budgeterat 

var ett överskott på 4 566 tkr). 

Det egna kapitalet uppgår den 31 december 2020 till 10 406 tkr, att jämföra med 

föregående år då det egna kapitalet uppgick till 2 001 tkr.  

Intäkterna har ökat från 17 815 tkr till 36 649 tkr (budgeterat 35 525 tkr) främst 
beroende på högre sponsorintäkter, Kompensationsstöd från RF/regeringen samt 

betydligt högre ersättning från SEF. 

Kostnaderna har även de ökat från 16 143 tkr 2019 till 28 244 tkr 2020 (budgeterat 
belopp var 30 959 tkr). Ökningen beror främst på ökade personalkostnader, ökade 

kostnader i samband med match och andra fotbollsrelaterade kostnader. 

Inkomstökningarna är alltså totalt 6 733 tkr större än kostnadsökningarna år 2020. 

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till årsbokslutet som 

upprättats enligt Bokföringsnämndens regler för ideella föreningar. 

 

 

Värdegrundssektionen 
 
Värdegrundssektionen är en ny sektion sedan 2019. Dess tillkomst mynnas ur det stora 
värdegrundsarbete som gjordes under 2018, som utmynnade i en ny verksamhetsidé, 
värdegrund och vision. En av sektionens uppgifter är att förmedla denna ut i föreningen. 

Den praktiska handledningen av detta är BoIS-andan som förmedlar hur vi är med och 

mot varandra hela tiden.  

Under 2020 så har värdegrundssektionen hållit utbildningar i matchvärdskap som leder 
till utbildade värdar som finns vid våra barn- och ungdomsmatcher för att skapa en lugn 



och trygg miljö runt matcherna. Det gavs tre tillfällen för föräldrarna att utbilda sig under 

året. Tyvärr har det varit publikfritt under större delen av året. 

I samband med utdelning av medlemskorten till alla spelare, så trycktes fina vykort upp 
med info om vad BoIS-andan är. Detta tog spelarna med sig hem tillsammans med 
medlemskortet och visade upp för sina föräldrar och kanske satt upp den på sina 

anslagstavlor eller kylskåp som en påminnelse. 

Under sommaren bjöds Forumteatern in till alla lag mellan 10 – 13 år. Forumteater är en 

typ av rollspel vars syfte är att få publiken engagerad i handlingen. En grupp ungdomar 
kommer ut till föreningen och spelar upp scener ur vardagliga med viktiga händelser 
tagna från idrottsvärlden. För att lösa situationen får publiken antingen ta över en 
rollkaraktär och spela med, eller komma med en muntlig lösning. 2020-års tema var 

”Jämställdhet för en framgångsrik idrott” 

 

 

Arrangemangssektionen 
  

Ludwig Bengtsson Backman anställdes och började i januari 2020 som 

evenemangsansvarig i klubben, med huvudsakligt ansvar för A-lagsmatcherna i 

Allsvenskan samt Varberg Futsal Cup.  

 

Varberg Futsal Cup arrangerades 11-12 januari 2020, med full damklass på 16 lag och 
10 lag i herrarnas. Turneringen leddes av Per Broberg, Marc Brandin och Larry Skogman. 
Damerna spelade 11 januari och herrarna den 12e. Sammanfattningsvis var turneringen 
väldigt lyckad såväl arrangemangsmässigt som ekonomiskt och de deltagande lagen 

hade en god helhetsupplevelse sett till utvärderingen som genomfördes.  
 
Sett till Herrarnas A-lagsmatcher 2019 var organisation ungefär den samma inför 2020. 
Från start behövdes en del lyckor fyllas igen och strax efter det första volontärsmötet i 

februari var organisationsträdet spikat. Som bekant bröt dock Corona-pandemin ut i 
mars månad och säsongsstarten som var planerad till början av april sköts fram till 14-
15 juni.  
 

För att få OK att starta igång Elitfotbollen tog vår samarbetsorganisation Svensk 
Elitfotboll (SEF) fram ett protokoll som skulle gälla för både träning och matcher. Detta 
protokoll innehöll begränsningar i form av antal personer inne på arenorna och att alla 
som närvarade skulle ha genomgått en självskattning som förkunnade att man var 

symptomfri på matchdagen. Dessutom rekommenderades att de som ansågs ingå i 
riskgrupper inte borde närvara på matcherna.  
Detta medföljde att organisationen till viss del fick göras om och vissa ansvarsområden 
behövde ersättas. Tyvärr fick många av de trogna volontärerna som länge drömt om att 

få se BoIS i Allsvenskan inte längre vistas på hemmamatcherna. När första 
hemmamatchen spelades mot IFK Göteborg den 18 juni gjordes det dessvärre inför 
tomma läktare, vilket sedan fortsatte säsongen igenom.  
 

Trots en minst sagt annorlunda premiärsäsong i Allsvenskan för klubben blev den nya 
organisationen snabbt välfungerande och efterhand klarnade förutsättningarna med 
protokollen. De olika ansvarsområdena fungerande bra under hela säsongen och vi fick 

flera gånger om beröm från både delegater och motståndarlag kring vår gästvänlighet 
och ”service-mind”.   
 
Klirrecampen 



 
Klirrecampen är två träningsveckor som hålls veckan före och efter midsommar. 

Under de förhållanden som vi gick in i under våren så visste vi inte om genomförandet av 
Campen skulle bli av detta år. Efter att vi tagit beslut om att vi skulle genomföra Campen 
så blev det kort varsel att få saker och ting på plats. Flera av våra egna ungdomsspelare 
ställde upp som ledare på Campen och skötte sig exemplariskt. Det slutliga resultatet 

blev väldigt lyckat med lite drygt 90 ungdomar per vecka, där vi totalt sett gjorde en 
vinst på ca 142,000 kr efter avräkning på mat, dryck och frukt 
 
Det som var positivt: 

• Campen gick ganska smärtfritt tillslut men med mycket jobb från alla inblandade 
• Mycket bra feedback från ungdomarna på maten från restaurang Monark, frukt 

och dryck 
• Bra uppdelning på grupperna åldersmässigt 

• Replica bollar till alla deltagarna i Campen 
• Bra engagemang från våra egna ungdomsspelare som ledare 
• Fantastisk fint väder som också bidrog till den lyckade Campen 

 

 

 

Framtidssektionen 

Har uppgiften att blicka framåt för att se möjligheterna för vår förening. 

För att kunna ta de rätta besluten måste man veta hur det varit och hur det är – då finns 

möjligheten att skapa den framtid vi önskar. 

Mycket av årets arbete har handlat om att identifiera var vi står för i många frågor för att 

kunna skapa en verksamhetsplan med mycket tydliga mål, identifikationer och ramar 

som skall hålla över lång tid. Det jobbet förväntas klart att presenteras under 2021.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


